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2024 2025 2026 2027 2028 2029

Долг на цент рална влада 5,2 5,5 5,5 5,8 5,9 5,5

Внат решен долг 7,0 6,9 6,5 6,3 6,0 5,5

Надворешен долг 3,8 4,3 4,4 5,2 5,8 5,5

Извор: Симулации на Министерството за финансии
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2024 2025 2026 2027 2028 2029

Долг на цент рална влада 4,7 5,2 5,2 5,1 5,5 5,4

Внат решен долг 7,0 6,9 6,5 6,3 6,0 5,5

Надворешен долг 3,0 3,6 3,6 3,8 4,7 5,2

Извор: Симулации на Министерството за финансии
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индексни броеви 2025 2026 2027 2028 2029

Oсновно сценарио 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0

Сценарио I-зголемување на соодветните 

каматни стапки за 1 процентен поен 106.3 106.0 105.8 105.2 103.6

Сценарио III-апрецијација на другите валути од 

портфолиото во однос на еврото за 10% 101.9 101.7 102.5 101.5 102.1

 


